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Псковская область, Псков, Рельсовая
улица, 4/2

3 150 000 ₽
Псковская область, Псков, Рельсовая улица, 4/2

Улица  

  улица Рельсовая 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  2.6 м 

Жилая площадь  

  28 м2 

Площадь кухни  

  7.5 м2 

Общая площадь  

  42.6 м2 

Этаж  

  2/3 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

https://pskov.move.ru/objects/9284799329

Собственник

79113910689
для заметок   

http://pskov.move.ru/pskov/ulica_relsovaya/
http://pskov.move.ru/kvartiry/


  совмещенный 

Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  без ремонта 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Продаётся 2-х комн. квартира недалеко от
центра города, 2/3 кирпичного дома, 1964
г.п., общей площадью 44 кв.м. + балкон с
выходом из гостиной комнаты, жилая
площадь 28 кв.м., кухня 7,5 кв.м., с/у
совмещён, h - 2,6 м. Квартира светлая, окна
стеклопакеты, установлены счётчики на
воду, центральная горячая вода и газ.
Квартира чистая, но хочется сделать ремонт
из современных материалов. Можно жить и
делать ремонт на своё усмотрение. Подъезд
чистый, произведён капитальный ремонт, так
же отремонтирована крыша и заменены
водяные стояки. Тихий двор,
доброжелательные соседи, через дорогу
строится новый ЖК «Крестовский». Удачная
локация с удобным выездом во все районы
города и на городскую объездную дорогу.
Хорошее место для проживания, 10 минут
пешком до ТЦ «Максимус» и 1 автобусная
остановка до Центрального района города. В
шаговой доступности сетевые магазины,
пункты выдачи интернет заказов. Автобусные
остановки рядом с домом. Один собственник.
Квартира без обременений. Любая форма
оплаты. Хороший торг на моих условиях.
Показ по договорённости в любое удобное
для Вас время. Агентам показываю только с



покупателями. Звоните, письма не доходят.
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